documentació s' haurà de lliurar juntament amb la justificació dels fons rebuts.

• Presentar la corresponent justificació dels fons rebuts dins el termini establert en el punt
cinquè del present conveni.

Quart.- COMPROMISOS DE L'INSTITUT DE CULTURA DE BARCELONA

L'ICUB aportarà la quantitat de TRENTA-CINC MIL EUROS (35.000,00€) contra la partida
pressupostària de despesa 1323.48032.33411, en concepte de subvenció directa per donar
suport i recolzar el projecte objecte del present conveni. L'import de la subvenció s'abonarà
com a lliurament de fons amb caràcter previ a la justificació en el termini màxim de 30 dies